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\ Warning )

"The contents of this certificate can be verified and authenticated world-wide
by any members of the public at www.shcilestamp.com or al any Authorised
collection center address displayed at wwwshcilestamp.com free of cost."

"Any alteration to this certificate renders it invalid. Use of an altered
certificate without all the security features could constitute a criminal offence."

"This document contain:; security features like <-oloure,d background with
Lacey Ceometric Flexibrle patterns and Subtle Logo images, Complex
ornamental design borders, Anti - copy text, the appearan,-e of micro printing,
artificial watermarks and ,tther Overt and Covert features."
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.FORI\{ B'
PRooF OF CLAIM By OPERATIoNAL CREDtroRs ExcEpr WoRKMEN AND EMpLoyEEs(under Regulation 7 o1[ the lrcorvencv <tnd aanbipiy'blard of India (Insorvency Re'orutionprocess for Corporate perso)l'R"g"torii^, iit A4e" 

e' "r,tclut u

TO:_ Dated 05.01.2023

SH. RAKESII PIIULL.
P-602, JALA^IDIIAR HEIGHTS I, 66 FT. ROAD, JALANDHAR CITY, PUNJAB .t44022

FROM:-
DHARAM PAL, ASSISTANT COMI\{ISSONf, R.CENTRAL GOODS&. SERVICES TAX DIVISiON AMRITSAR-II
B-12, RANJTT AVENUE, AMRITSAn _ptwJan ieroor

Subject: Submission of proof of claim.

S ir.

I
,l

't

I, DHARAM PAI-' ASSISTANI COM},4ISSONER. CENTR.AL GOODS & SERVICES TAXDMSION AMRITSAR-II. B-12. ItAl.I.ir'I .,rvgx. trt, 
-a,lah.rrsAR, 

PLTNJAB, hereby submir
I:s. rIoo.f. oj cJaim in respccr of rhe corporare i,ooru.*y'r"*rr,l", i-J".. #ir#"""iJ 

"'i *,DEVGAN SOLVEX pvT. LTD, SAT9IANA SaHts, i;RN TARAN ROAD, AMRtTsARHOLDING pAN NO. AAACD5630Q GST NO. Oia-qeciiiloQlZM. The details for the san.reare set oul belo$ :

PARTICULARS

AMC OF OPERATIONAL CREDITOR

lDt,NTI FICATION NI.,MI]ER oi oPF-RATIoN,cL.
CREDITOR

I\DIYIDUAL
,\DDRESS AND

lopenarrot'r,q, r-

c()RRESPOND!NC E
t'OTAL AVIOIT\T OF CLAI^t

(lr AN tNcoRpoRATEo BoDy pRovtDE
IDENTIFICATION NUMBER AND PROOF OF
tNcoRpoRATIoN. IF A PARTNERSHIP oR
II\DIVIDUAL PROVTDE IDENTIFICATION
IRECoRDS* oF ALL THE PARTNERS oR THE

CF]NTP.AL GOODS AND SERVICES TAX
DIVISION AMRITSAR-II
CENTRAL COODS &SERVICES TAX
CUI\,IMIS SIONERAI'E, JALANDHA R

DEPARTMENT OF REVENUE
MINISTRY OF FINANCE,
GOVERNMENT OF INDIA

i'"_ ASSISTANT COMMISS]ONE I{.

EMAIL ADDRESS OF
CREDTTOR t..OR

B- I2, RANJIT
I]I,IAIL: ASR2

AVENUE,AMRI
-GSTJAL@GOV.

1'SAR.
IN

+

(INCLUDING A:I'Y INTEREST AS A T TIJE
ln-SOLVE\CY COMI,,ENCEI!{ENT DA.tE)

Principal Amount: Rs.57,46,579/_
lnterestamount: Rs.sO,4O,4lZf-

Total: Rs.7,O7.A6,9g2/-

Natut.e of claim ; (i) Short / Non_payment of tax
for-the month of July-2ot7 to Februery_2o18
amounting to Rs.S7,46,57g/_ and lnterest @18%
lanrountlng to RS.SO,4O,413/_ (Totat Rs.
7,{r7,86.992/-) as per Catculation of ,,Anlexure-A

larro I'

jr"r ns.3,62,1,4a/- (difference l)etween
GSTR-2A and GSIR-38 as per calculation
of Annexure-,,C,,

1,,,, Total (i+ii) = Rs.r ,17,19,14O/ -

.,

ii,
I

I

ommissioner

5 :, Ainriisar



P {RTICt LAR-S

DETAILS oF DocUMENTs BY REFERE\CE fo
WHICH THE DEBT CAN BE SUBSTAN'lIAT:D.

DETA,LS oF .4,Ny Dtsp(JTE As WELL AS .fi,lE

RECORD OF PENDENCY OR CRDEIi 09 SUIT
OR ARBIIRATION PROCEEDINGS

(i) Difference between GSTR-f and
CSTR-3B returD for thc month
!uly-2o17 to February-2oi8 filed by
the Taxpayer for claim of principle
amount i.e. Non/ Short payment o
Rs.57,46,579/-.

(ii) Section 50 of the CGST Act, ?Otj
for claim
Rs.50,40,413/-

( iii) Difference between CS'I R-2A and
CSTR-3B amounting to
Rs.3,62,148/- for the month of July-
201 7 to November-201 7.

NA

of Interest o

6

7 DETAILS oF How AND wHt-:N DEBT
INCURRED

Principle amount i.e. Non/Short pryntent
of R's.57,46,579/- as per "Annexure-A"
Interest of Rs.50,40,413/- as p
"Annexure-E}".

l

2

Ditlcrence berween GSTR-2,,\ aDJ
GSTR-3B ..nountins ro Rs.3,62,14t/- as
per "Anhexure-C"

DETATLS OF ANy MUTITAI- CRI:D| a, i,,tirTUAL
DEBTS. OR OTHER ItlI,,ITUAL DEALINGS
BETWEEN THE CORPORATE DEBIC}R AND
THE CREDITOR WHICH MAY BE SET.OFF
ACAIilST THE CLAIM

NA

NA
I DETAILS OF

any- security held. thc value rl
se'curit) aDd its date. or

b. an1 retentic:r of title arranger,renr in
relpect of goods or propirti(,s to
rvhich the clairn relbrs

DETAILS oF THE BANK ACCOLN'| TO WTIIL-H Cneque/Cll in
ITHE A\!OUN.T OF THE CLAIM oR A;{Y PAR1.
THEREOF CA*. BE TRANSFERRED PURSUAT.\T
TO A RESOLUTION PLAN

NA

name of CAO, CBtC Chandigarh

Ltsr oF DocuMENTs 
^TT

ACHED TO TIIIS (i)
PROOF OF CLAIM IN ORDER TO PITOVE TI.iE (ii)
EXISTENCE .{ND NON.PAYMENT OF CLAIM
DL E TO THE OPERATION,A.L CREDITOR

( iii)
(iv)

Nanre in BLOCK LETTERS: SII. DFLARA.\,{ PAt,, IRS

Ilqr3. letter dated 04.01.2023 reg:rrcjing
pending enquiry against rhe party.

ll Attested copy of Annexure-A
Anested copy of Annexure-E!
Attested copy of Annexure-C

Signature ef operaticnal credi tor or pcrs()n .iutlrot.i:-rjd to.r(:t on his behalf

,t:'. _ _
Assist;

L':ST

Position
& SERV

with or in relation to
ICES TAX DIVISION, AMRITSAR.I I.

person signing: B- l2- RANJII' A
sR2-GSl.rAL@GOV.rN

creditor: A.JSIi?aNrcffi

Addless of
EMAIL: A

-*'

V r-.ll rr r, 
- 

A rrl nrM-pw.la B 143001 .

).

10.

nissioner

I
I

I

--.1



s_

IDAVIT

i I, DHARAM PAL IRS -, ASSISTANT COMMISSIONER, CENTRAL GOODS &SERVICES TAX DryISION-II, AMRITSAR, t...UV A".iirl "d state as folows:_
l' M/s Devgan Sorvex pvt. Ltd.' Sangrana sahib, Tam Taran Road, Amritsar the corporaredebtor was, ar the insolvency corrunencernenr dute, being rhe ,r;'d;;;,;.;il;;"ror=,actually indebted to rDe in the sum of Rs.l,tt,4s)4oj_ 1'rrincipal ;;il;i;;;,iZ,stSt_plus Rs.3,62,t48l- and interest of Rs.50,40,4 t 3i_

In respect of my craim of the said sum or any part thereof, I have relied on the documentsspecified below:
(D Calculation chart of Tax liability and Tax payable/paid as per attachment ofAnnexure-.A'.
(ii) Interest calculation chart as per attachment ofAnnexure-.8,.(iii) calculation chart of diffirence betrreen cGn-za and GSTR-3B as perAnnexure-'C'
(iv) Hqrs- letter dated 04-01.2023 regarding pending enquiry against the party.

The s:id documents are true, varid an, genuine to the best of my knowledge, information andbeliefand no material facts have been 
"i"""uf"a tfr"r"i."-- 

^

r .rny pnfl thereol, neither I nor any person, by my order, to my
.v use, had or received any mannei of satisfaction o. ,""*i,,,

2

4 In respcct of the said sum o
knowledge or belief, for m
whatsoever, save.

Date: AMRITSAR.
Place:05.01 .2023

aq1
QV"
EE

--..*J ? s
_'.t

Ass

Verified at on this 056 day ofJan uaq 2023

ASSISTANT
CENTR{L GOODS & SERVICES TAX DIVISION.II

AMI{I TSAR

VETUI-ICATTr)N

ASSISTANT C
CEN'fRAL GOODS & SERVICES TAX DIVISION{I,

AIVIRITS;.R

DI{AfTAM PAL
COM]VIISSIONER,

P

(i

)r)er

f*ote' In the case or'comoanv :tr tirnired riabitily partnership, the decrarution and teriicationshall be made oy rie airlaimanogrrl""r:;io,:y'""i",""ri" case oj- orher entiries, ai ,fJicerauthorizedfor the purpose by rhe entiry-l-

'ATTESTED aflDENT|FlED'tW
Satistr KumarAna'id Notary

+Amritsarr

L:;5,JAN 
2023
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GSTIN
Name ofthe Taxpayer
Address

03AAACDs630QtZM
DEVGAN SOLVEX P LTD
Sangrana Sahib, T'arn Taran Road, Amritsar

ures in Rs.)

L
SJ.
ASR.

tymCo a sn no of at x a b as fep STG R 1 na Gd RSTp 3BTax period

Tax liability as per

GSTRl
Tax liebility as per GSTR-

3B

Shortfall in liability

Jul!7 0 0 0
Aug-17 47,590 47s90 0
Sep-17 3,08,638 308638 0
Oct-17 21,79,697 21,79,697 0
Nov-L7 29,49,169 29,49,169 0
Dec-L7 25,72,978 0 -25729L8
Ja n-18 21,29,417 0 -2129417

10,44,244 0 -1044244
TOTAL LL2,3!,673 s4,85,094 -57,46,579

ANNEXURE-'A'

Feb-18



CSTIN
Name ofthe Taxpayer

Address

ANNEXURE.'B'

03AAACD5630QtZM
DEVGAN SOLVEX P I,TD
Sangrana Sahih. 'fant l aran Road. Amritsar

(Figures in Rs.)

Total interst is liable to
pay

r0779
50,29,634

5040413

J,^-

.s.1
ASR'

Payment of tax paid in CASHMonth

Other tha n

Reverse

charge

Reverse

Charge

Total Due date for
payment

Date of
payment

lnterest
lia ble to
pay (due

to late
payment

1 2 3 4 5 6 7 8
Nov-1.7 t0,46,663 46,764 lo,92,827 20-12-2017 09-01-2018 20 @r

ty I,Ta x bta ladec red Gn t(5T b tu xta not a d Gn 3STR B otN fi reted tu npMonth

As per GSTR-1 Due date for
payment

lnterest

calculated as

on date

22.72.2022
(i.e.

commencem

ent of
insolvency)

Delay of
payment

(days)

lnterest

lia ble to
pay

De c- 17 25,72,918 20-07-201.8 22-72-2022 L797 2280099
Jan-18 2L,29,4L7 20-02-2078 22-L2-2022 L766 1854518
Feb-18 70,44,244 22-72-2022 1738
TOTAT 57 ,46,579

I.tt{iltr
IHIET?ET:I

a

Delay of
payment
(days)

20-03-2078



GSTIN

Name ofthe Taxpayer
Address

03AAACD5630QtZM
DEVCAN SOLVEX P 1,TT)

Sangrana Sahib, farn'l'aran Road, Amritsar
(Figures in Rs.)

N/A N/A N/A

9,51,253

t7,6s,263
4r.30,526

N/A

$f
31tfitr6,/SuP ntendent

+.q.*.fl./c.G.s.T.
qt'sEt lll Dlv-ll 

' 
ASR

ITC accured as per GSTR-2A
Month lntegrated Tax Central Tax State/tJT Tax

J.l11.7

Aug-17 0 2941-5 294',J.5 9
Se -1,7 0 1"5 2 s09 152s09 18
Oct-77 C 95LL22 0
lrlov-17 0 0
TOTAL 0

9511-22

L9,84,17 6

85 L 130 85:t130
19,84,t76 27

39,68,378

ITC avalied as per GSTR-3B
Month Central Tax state/uT Tax Cess

JulU 0 0 0 0
Aug-17 0 29,122 29,L22 0
Sep-17 0 1,53,604 1,,53,604 0
Oct-17 0 IO,31,284 L0,31.,284 0
Nov-L7 0 9,51,2 53 0
TOTAL 27,65,263I

Name of retu rns lntegrated Tax Central Tax State/UT Tax Cess
GSTR-2A L9,84,L7 6 19,84,776
GSTR-38 0 2t,65,263 2L,65,263 0
Excess ITC availed 0 7,8t,087 7,8L,087 -27

3,62,L48

ANItEXURE-'Cl

Cess

0

0 27



File No. GEXCOI\Gm@OV/ffiSFPYA81AE2OZOI(Eo01NRG0SmBACABUHJiAIiA(,0{AFUter No. 622239)
I / 107 5911/2023

I / 107 5911/2023

{rqtdq qr$F
OFFICE OF THE COMMISSIONER

;tftq {rq 3triq55-r 3ng6rflq flni6
CENTRAL GOODS & SERVICES TAX COMMISSIONERATE,

JALANDHAR

i*q rrqs rq-{, *tq arsr tq qr.iq<-r++or
Central Revenue Building Model Town road, falandhar-144001

*IIFr/TELE: O l8l-2457 27 4,
€*e/Email: commr-cexilndr@gov.in, prev-gs0al@gov.in

Date: .01.2023

+qrE,
The Assistant Commissioner,
CGST Division-ll, Amritsar

q6iqqr/qd-<q,

ficq, Filing of claim in NCII in respect of M/s DEVGAN SOLVEX P LTD
(03AAACD563 0Q1ZM- regarding.

Kind attention is invited on the above-mentioned subrect.ln this regard, an
email has been received from TRC section forwarding thereunde4 a public
announcement dated 25.12.2022 (copy attached) has been issued in Form A by Sh.
Rakesh Phull, IRP in the case of M/s Devgan Solvex Pvt Ltd registered office at 83,
Dhab Wasti Ram, Amritsa; Punjab-143001. As per the announcement dated
25,L2,2022 the CIRP proceedings against the subject taxpayer has been initiated in
view of NCLI, Chandigarh Bench order dated 22.72.2022 and the last date of filing
claim with IRP is 05,01.2023.

2. Accordingly, the following merits consideration:

2.1 Basing on letter received from Asstt. Commissioner State tax, Kapurthala, an
inquiry has been initiated against M/s Devgan Solvex Pvt. Ltd. (03AAACD5630Q1ZM),
Sangrana Sahib, Tarn Taran Road, Amritsar, 143001 to verify the aspect of genuiness of
transactions entered into with M/ s AC Fats Private Limited (GSTIN
03AABCA1669F1Z4) as well as to recover the declared liability on behalf of M/s Devgan
Solvex in as much as M/s Devgan Solvex I'rivate Limited had filed its GST-1 returns for
the period July to February 2018 but has not filed GSTR-3B for the period December
2017 to February 2018.

2. 2 M/s Devgun Solvex Pvt. Ltd. has admitted tax liability in GSTR-I but has not
discharged the output tax liability in GSTR-3B. The comparison of tax liability as per
GSTR-1 and GSTR-3B is as under:-

Tax Period Tax liability declared as Tax liability as per Shortfall in

Comparison of Tax liability as per GSTR-1 and GSTR-38

Generated from eotrice by DEEPAK YADAV. lnsp(DY)-Antl-Evasion-HqrS-CGSTJalandhar. INSPECTOR-ANTI EVASION '""ffi*ffi



lul-17 0 0 0

Aug-17 17590 17590 0

Sep-17 308638 308638 0

Ocl-17 2179697 0

Nov-17 2949169 2949169 0

Dec-17 2572918 0 -25729 L8

jan-18 2129417 0 -2t29417

Feb-18 1t)14244 0 -1044244

Total 77231673 51,85,094 -57,46,579

File No. GExcol\GEl@ovtfrfr.srPrnuaE2o?on@0il[Rfio6mBAaasDttntg\ttronAButer No. 62223e)l/ 1075911/2023

I / 107 5911/?O23

per GSTR-1 (in Rs.) GSTR-3B (in Rs.) liability
(in Rs.)

The total difference between tax liabil ity declared in GSTR-1 and discharged in GSTR-
3B is Rs.57,46,579/- which is recoverable along with applicable interest and penalty.
The same please be confirmed from GST returns of the taxpayer.

2.3 Summons dated 1,4.1,0.2022,28.L0.2022,23.11.2022 and 03.01.2023 had been
issue to the authorized signatory of the taxpayer (as found in the GST portal
registration) but the concerned person from the taxpayer's unit has not come forward
to record his statement. Sh. Shivesh Devgan had submitted his submission that he has
seized to be a director since December 2017. Howevel Sh. Shivesh Devgan was the
authorized signatory on the GST portal and was solely responsible for the statutory
compliance as far as the GST returns and liabilities was concerned (since the date of
GST registration till the date of cancellation of the GST registration of M/s Devgan
Solvex Private Limited). The non-cooperative nature of the taxpayer had been
frustrating the investigation.

2.4 Furtheq on checking the suppliers of M/s Devgan Solvex pvt. Ltd.
(03AAACD5630Q1ZM), it has been found that two of irs suppliers namely M/s SV
Agro Foods Pvt. Ltd and M/s . Om Oil & Feeds are found to be availers of
fake/inadmissible ITC passed on by certain shell entities floated by Sh. Rajinder Beri
(who was subsequently arrested). Hence, the ITC passed on by Mrls SV Agro Foods pvt.
Ltd (Rs.65,74,586) and M/s Om Oil & Feeds (Rs.88,113) to M/s Devgan Solvex pvt.
Ltd. needs verification insolar as the genuiness of the transactions are concerned and
if found inadmissible, the same is liable to be recovered along with interest and
penalty. for which the investigation is currently being undertaken.

3. Furthermore, on reconciliation of the Balance Sheet filed by the taxpayer with
Ministry of Corporate Affairs with the GSTR-1 Return of outward supplies for the lry
2077-78, it is seen that the taxpayer had declared an income of Rs. 28,00,85,227 in the
P&L account while the outwafd supplies declared in the GSTR-3B returns was Rs.
72,71,17,379 (including exempi supplies worth Rs. 1,13,55,883). No zero-rated
supplies have been shown by the taxpayer in both the Balance sheet as well as in the
statutory GSTR-3B/CSTR-1 Returns. In this regard, the IRP may kindly be informed
that the investigation on this aspect is underlvay and that the summons has been

2

6enerated from eoffrce by DEEPAK YADAV. lnrD{DY)'Anti Evasror-iiqrs.CG5T-jalanshar. TNSPECTOR-ANTI EVAS|oN. ccST-CO[4 IONERA NDFAR on (
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File No. GEXCOIGEI@(EMtffiSfPJJauAE2O?Or@DtNR{BtsS1r}ffACABDUm{m{CDtAFrrter No. G22239)
l/ 1075911/2023

l/1075911/20?3

issued to the authorized signatory ol the taxpayer to provide inter-alia sale bills of Fy
2077 -18, reconciliation statement of the sale income declared in the profit and Loss
account with the GSTR-1 and GSTR-38 returns.

4. Accordingly, in light ofthe non-cooperative Iature ofthe authorized person, the
above-mentioned facts be brought to the notice of the learned IRp who may be
apprised that to correctly estimate the GST dues this office may require time.

q-4{q,

daro,-s,qtto

BHACAI' DEEPAK S KUMAR
DEPUTY COMMISSIONER

04-01-2023

3

Signsd by thag8t D6€pak S
Ktxmr
&b: 0441-2023 19:'lE:40

ccsr-cfuaff qopNlirdaNDHAR on c

rilLTcF
z6-{

Generated from eoffice by DEEPAK YADAV, lnsp(DY)-Ant-Evasron-Hqrs-CGST'lalandhar. INSPECTOR,ANTI €VASION

{sfl- .3T5iT€rt



n{ta drsd uq!.*qr nll rr9'rturajr..l(xri

-F

Ofllcrr

&l*i.

ot7r* 03AAACD8530Qlzr cBrc.Dltt-202301 502E0000000F84

8uiltUtOl{t
[under SecUon 70 of ths Centrel eoodt rnd $srvlcr lax Ac\ 2}ifi

To,

Anthodred Slgnatory, Hto DEVGAil
SOLVEX P LTO

Sengnne Sahlb, Tarn Taran Road,
Arnrlbar, Punfab, llB001

WHEREAS. I, Pawan Kumar am making inquiry in connection r,ltr Ogf u.der ttte
Central Goods and Services Tax Act. 2017.
AND WHEREAS, I consider your attendance necessary to

(a) give evidence and / or
(b) produce documents or things of the frcllowing description in your possession or

under your conkol:
l. Seh invc*cec of Flnarcial Yert m1l-il
e Roconcfilrtlon of Ore rabs ahoryn in ths profit and tcs accord for Fy
2017-tE vlr.rryb th. outr.rd upplloa !ho*n in GSTiB rd*rl br Fv
,D11-18.

3. Produce bool of accounts fiom Financlal Year 2018-19 onrerdc
NOW, THEREFORE, in exercise of powers vesled in me under Section 70 of the
Central Goods and Service Tax Acl, 2017 I do hereby summon you to appear befurre
me in person on 202141-16 at 11:30:All at the ofice ol
TXE COXI}iliSrOt{E& CGST COilIISS|ONERATE, ROOfl tto. 

'0q 
IOOA.

I@X ROAD, JALAI{I'}iAR
lnquiry as aforesaid is deemed to be a judicial proceeding within the m€anlng of

3ec{ion t93 and sec{krn 228 of the lndian Penal Code, 1860 (45 of f860) and nor-
cotrrlinaco of 0ris summon is an ofience punishable under Section 17.( & 175 of the
lndien Penal Code, 1860.
Given under my hand aod sea, of offico to{ay the Ol day of Jrnuary , 2023 al
Jelrrdh*

Name ; Pemn

Signature
Palii5

z6T

Soal of Offce

2 €rTtr{R

t

fupedntd?nt rcie'lr)
65r


